2025年1月11日

 各  位

会 社 名 セ ブ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 社長執行役員 木下 浩一
（コード番号 ７８９６ 東証スタンダード・名証メイン）
問合せ先 執行役員 管理本部長 田口 浩司

（Ｔ Ｅ Ｌ ０５７４－２８－７８００）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、2025年1月11日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

 株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の魅力を高め、より多くの皆様に

中長期的な保有をしていただくために、株主優待制度を導入することといたしました。当社は

これからも株主の皆様との良好な関係を築き、企業価値の向上に取り組んでまいります。

２．株主優待制度の概要

 （１）対象となる株主様

毎年３月末日時点（基準日）の株主名簿に記載又は記録された株主様のうち、当社株式

を１単元（100株）以上保有されている株主様を対象といたします。

 （２）株主優待の内容

保有株式数 優待内容

１単元以上、10単元未満 ＱＵＯカード 500円分

10単元以上 ＱＵＯカード 1,000円分

 （３）株主優待制度の実施時期と贈呈時期

2025年３月末日時点の株主名簿に記載又は記録された株主様を対象に株主優待制度を開

始いたします。優待品は６月下旬の発送を予定しております。

以 上